
令和６年５⽉吉⽇   

國學院⼤學 剣友会  剣友各位  

國學院⼤學 体育連合会 剣道部                        

部長 植原 吉朗  

 國學院⼤學 剣友会 

会長   林⽥ 光弘 

令和６年度新⼊⽣歓迎会のご案内  

拝啓 春暖の候、剣友の諸先輩⽅には益々ご清祥のことと存じます。    

今年度剣道部は、５⽉に開催される関東学⽣剣道選⼿権⼤会、関東⼥⼦学⽣剣道選⼿権⼤会に向け、新

監督のもと部員全員が⼀丸となって、⽇々の稽古に励んでいます。また、本年度も 21 名の意欲ある新⼊部員が

加わり、部活動はより⼀層の活気がみられます。  

つきましては、令和６年度の新⼊⽣歓迎⾏事を下記の通り執り⾏います。先輩⽅におかれましては時節柄お忙し

いこととは存じますが、是⾮ともご参集いただき、新⼊⽣達の前途を祝福・激励して下さいますようお願い申上げま

す。                                                                                                                                                   敬具  

                                                                       記   

⽇時：令和６年６⽉２⽇（⽇）  

場所：國學院⼤學渋⾕キャンパス５号館アリーナ  

１２：４０〜 アップ開始   

１３：１０〜 新⼊⽣対上級⽣対抗試合   

１４：３０〜 新⼊⽣宣誓、写真撮影   

１５：００〜 合同稽古   

１６：３０〜 懇親会 於：國學院⼤學院友会館地下１階⼤ホール   

            ※懇親会費 8,000 円   

                   （卒業されて５年以内の先輩⽅は 5,000 円とさせていただきます）   

  

懇親会にご出席いただける先輩は、リンクの Google Form にアクセスの上、5 ⽉20⽇（⽉）までにご回答

いただけますと幸いです。  

  ※本件に関するお問い合わせは下記までお願いします。 

主務 佐原克基 080-4630-0369    


